
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

БЛАГОДАРНЕНСКОГО РАЙОНА  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
21 июля 2017 г. г.Благодарный   № 68/229____ 

 
 

О заверении списка кандидатов, выдвинутых избирательным объединением 
по единому избирательному округу Региональным отделением Политической 

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ставропольском крае, в депутаты 
представительного органа Благодарненского городского округа 

Ставропольского края первого созыва 
 

 

В соответствии с пунктом 14 статьями 35 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», рассмотрев документы, представленные в 

территориальную избирательную комиссию Благодарненского района для 

заверения списка кандидатов, выдвинутых избирательным объединением по 

единому избирательному округу Региональным отделением Политической 

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ставропольском крае, в депутаты 

представительного органа Благодарненского городского округа 

Ставропольского края первого созыва, территориальная избирательная 

комиссия Благодарненского района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Заверить прилагаемый список кандидатов, выдвинутых 

избирательным объединением по единому избирательному округу 

Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в Ставропольском крае, в депутаты представительного органа 

Благодарненского городского округа Ставропольского края первого созыва в 

количестве 5 человек. 

2. Выдать уполномоченному представителю указанного 

избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов, 

выдвинутых избирательным объединением по единому избирательному 

округу Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в Ставропольском крае, в депутаты представительного органа 

Благодарненского городского округа Ставропольского края первого созыва. 

3. Согласовать краткое наименование указанного избирательного 

объединения – «Региональным отделением партии СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в Ставропольском крае» для использования в избирательном 

бюллетене, протоколе об итогах голосования, о результатах выборов. 

4. Направить представленные в территориальную избирательную 

комиссию Благодарненского района сведения о кандидатах в депутаты 



 

 

представительного органа Благодарненского городского округа 

Ставропольского кая первого созыва, включенных в указанный к список 

кандидатов, в соответствующие органы для проверки их достоверности. 

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского 

края в сети «Интернет». 

 

 

Заместитель председателя      И.В. Балахонов 

 

 

Секретарь        В.П. Дулепова 

 



 

 

Список 
заверен территориальной 
избирательной комиссией 
Благодарненского района 

21 июля 2017 года 
(постановление № 68/229) 

Копия верна 

 

 

 

СПИСОК 
кандидатов, выдвинутых избирательным объединением по единому 
избирательному округу Региональным отделением Политической 

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ставропольском крае, в депутаты 
представительного органа Благодарненского городского округа 

Ставропольского края первого созыва 
 

1. Самарин Павел Николаевич, дата рождения – дата рождения – 22 апреля 1985 года, 

место рождения – Г. СВЕТЛОГРАД СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, адрес места 

жительства – Ставропольский край, Петровский район, город Светлоград, ул. Речная, д. 

11, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, 07 04 514070, выдан 

22.04.2005 года ОВД ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

2. Черниговский Леонид Алексеевич, дата рождения – дата рождения – 17 мая 1971 

года, место рождения –  ПОС. КОМСОМОЛЬСКИЙ ЧЕРНОЗЕМЕЛЬСКИЙ РАЙОН 

КАЛМЫЦКАЯ АССР, адрес места жительства – Ставропольский край, Петровский 

район, город Светлоград,  ул. Телеграфная, д. 116 а, вид документа – паспорт 

гражданина Российской Федерации, 07 16 180239, выдан 21.05.2016 года  ОТДЕЛОМ 

УФМС РОССИИ ПО СТАВРОПОЛЬСКОМУ КРАЮ И КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ 

РЕСПУБЛИКЕ В ПЕТРОВСКОМ РАЙОНЕ. 

 

3. Морозов Анатолий Иванович, дата рождения – 3 октября 1960 года, место рождения – 

С. МАЛЫЕ ЯГУРЫ ТУРКМЕНСКОГО Р-НА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, адрес 

места жительства – Ставропольский край, Петровский район, г. Светлоград, переулок 2-

й Крайний, д. 4, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, 07 07 

968265, выдан 25.10.2007 года ОТДЕЛЕНИЕМ УФМС РОССИИ ПО 

СТАВРОПОЛЬСКОМУ КРАЮ В ПЕТРОВСКОМ РАЙОНЕ. 

 

4. Жаров Сергей Александрович, дата рождения – дата рождения – 21 декабря 1972 

года, место рождения – Г. СВЕТЛОГРАД СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, адрес места 

жительства – Ставропольский край, Петровский район, город Светлоград, ул. Почтовая, 

дом 52, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, 07 03 265199, 

выдан 24.09.2002 года ОТДЕЛОМ ВНУТРЕННИХ ДЕЛ ГОР. СВЕТЛОГРАД 

ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ. 

 

5. Маслов Сергей Лукьянович, дата рождения – дата рождения – 7 ноября 1952 года, 

место рождения – Г. СВЕТЛОГРАД ПЕТРОВСКОГО Р-НА СТАВРОПОЛЬСКОГО 

КРАЯ, адрес места жительства – Ставропольский край, Петровский район, город 

Светлоград, ул. Виноградная, дом 34 корпус а, вид документа – паспорт гражданина 

Российской Федерации, 07 03 919258, выдан 05.07.2003 года ОВД ПЕТРОВСКОГО 

РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ. 
 


